๔๐๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน บ้านนา - ละงู ตอน ๓ ระหว่าง กม.๗๓+๐๐๐ - กม.๗๗+๓๒๐ ระยะทาง ๔.๓๒๐ 

กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง (ขายส่ง ,

ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๗๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘